fum midtitudine A G M' V V^ Z t. — '^^'^ ita ut M. — "" tanta om. C G M^
V' V" Z t. — "^ uideret A; ut de ciuitate nostrorum nullus egrederelur C. —
?Va, om, in ciuitate F' a \i; ita in ciuitate B CP V V^ V-' V* ; in ciuitate ita

. — '"''^ inualuerat A ; ita inualuerat B'. — "' aliqui continerent B B^ B' C F
M P V' V- V^ V* |u : aliqui abstinerent a. — '''''' enumerare V^ V-*. — '" fue-

runt Bi B-' C a. — """" deus A B' B'. — """ iam P; 7ta F F' V^ a |u. — '"' con-
)Iatur G Mi V V' V^ Z t. — ^^^ eos deest A G M' V V V^ Z t; noj C M— 'i'1'i «c G M' V V V* Z i. — " primo deest B. — "'' turbatiinis A W,
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lanceani snam, nuinns non uisum'* a tempore apostolorum, pig-

nus uictoriae nobis obtuliL''^^. deinde corda hominum' adeo" ani-

mauit, ut illis
,
quibus aegritudo uel' fames ambulandi uires ne-

gauerat^ arma sumendi et uiriliter" dimicandi uirtutem infun-

7 deret'^". deinde" cum triumphatis' hostibus-^^ fame et taedio

exercitus deficeret"' ^^ Antiochiae et" maxime propter discordias

principum^^ in" Syriam profecti^S Barram'^^ etMarram^^ urbes
Saracenorum, expugnauimus et castella regionis' obtinuinms ^',

cumque ibidem' moram disposuissemus", tanta fames in exercitu'

fuit", ut corpora Saracenorum iam fetentium a populo Christiano'

8 comesta'' sint ^^. deinde" cum diuino monitu in' interiora Hispa-
niae progrederemur' ^^, largissimam atque'"' misericordem et''"

uictoriosissimam" manum omnipotentis "'' patris nobiscum habui-

mus^*^. eteilim ciues et castellani" regionis", per'' quam procede-

bamus, ad nos"'-^i cum multis donariis legatos" praemittebant,

parati seruire"^" et oppida" sua reddere ''"^-. sed quia cxercitus

noster non multus erat^^, et in Hierusalem"" unanimiter uenire
"

festinabant ^^ acceptis securitatibus tributarios eos*'' fecimus^%
quippe cum'*'' de multis una"^ ciuitatibus, quae in'' maritimis illis

sunt", plures"" homines haberet" quam in exercitu nostro fuis-

9 sent^*^. cumque""^ auditum esset'' Antiochiae atque" Laodiciae"
et"' Rohas'''^ quia manus Domini nobiscum esset"', plures'^'"^ de ex-

ercitu, qui ibi'" remanserant% consecuti sunt nos apud Tyrum^',
sic itaque Deo conuiatore et cooperatore'" nobiscum usque ad"'"'

10 Hierusalem'" peruenimus^^. cumque in obsidione ''''''

illius'" multum"""'"

exercitus laboraret, maxime propter aquae inopiam'""^^ habito

^ iniienhnus, om. muntis non nisum A; mnnus inuisum BB'B'-CFF*G
M P V2 V3 a fi.

— " contulit B^ F Fi V^ V"^ a |u; intulit C. — <= omnium M» V
VI V^ Z X. — '^ ita B M P; deo annuente pro adeo G; a Deo B^ — " et B» B^.
— ' uel VI V4. — 6 negauerant B^ — " contra hostes add. B B» B^ V» V--^ V» V'*.

— ' refunderet C. — ^ inde G M» V V» V* Z i; denique a. — ^ triumphantis

a. — '° deficeret exercitus B P a ; deficeret multum A M V^ V^ ; deficeret midtus

C; deficeret exercitus multum E F» fx.
— " et deest G M- V V* V"* Z t. —

" in deest B'. — ^ uarram a. — *» regionum C. — " «&» B B* B^ F F» M
M» P V^ V^ a ju. — ' disposuimus G M» V Z i. — ^ in exercitu fames B' B-,
— " facta est C. — " christianorum C. — "^ iam comesta Y Y^ a \x, — '' denique

F» a |u. — ^ in om. G. — "" ingrederemur F' a |u. — ^^ ac A. — '''' atque X^;
et om. C M. — " uictoriosam B B' B^ C M P; uictorissimam V. — ^^ omnipo-
tentis om. B'. — "" castelliani B. — "" regionis illius G M V V» V-^ Z i — " post

G M. —•

'"'' ad nos ora. A B B^ P. — " legatos (suos B^) cum multis donariis A
B» B2. — ^^ seruire nohis F» a |u. — " opida B» P. — """ tradere \^ V*. —
"" hierosolimam V». — "" uenire om. C G M' V V» V^ Z x; festinahant uenire B^
B2. _ pp trihutarias ms B' B^ F F» P V^ V^ V-^ a |i. — — ^^ cum om. G. —
" ciuitatihus una V^; una om. hoe loco BK — "' ^e F F' V^ V^ a |u. — " fuit

F. — "" una plures B*. — ^^ haherent V; quippe cum quaeque ciuitas eoruyn, qui

in maritimis sunt, plures haheret homines C. — ""^ cum G. — '"' fuisset B' V^ V-*.

— '^ et V4; atque om. B» V». — " lauditie B^. — "» atque B'. — ""^'^ atque

Laodiciae et Rohas om. G M» Y Z i. — ""^ esset nobiscum C. — '^'''' plures quf
VI. — «« ihi om. Bi B-'. — "^f remansit G M' V V V^ Z i. — -= conuiatorc et

cooperatore Deo V; Deo cooperante B'. — ''''*' ad om. G M V Z i; Deo coope-

rante usque ad a. — "' hierosolimam V. — '''''' ohsidionem B B» B"^ F P V». —
"' eiusdem V^ ; om. illius F F' V=^ V* a |u. — '"'"'" multum om. C. — """ inopiam
aquae Y^ a \u
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consilio^ episcopi et principes" circinandam' esse ciuitatem'^ nu-

dis pedibus praedicauerunt", ut ille, qui pro nobis in^ humilitate*-'

eam" ingressus est, per humilitatem nostram pro se ad iudicium

de suis hostibus taciendum nobis eam' aperiret^^^. placatus itaque

hac Iiumilitate Doniinus"^i, VIII^ die post humiliationem ' nost-

ram'" ciuitatem cum suis hostibus" nobis tribuit% eo"* uidelicet die,

quo primitiua ecclesia inde" abiecta fuit', cum festum de Disper-

sione' Apostolorum a multis fidelibus' celebratur"^^. et si scire

desideratis', quid" de hostibus ibi repertis factum fuerit''''^ scitote:

quia' in porficu Salomonis' et in templo eius nostri equitabant*
in sanguine Saracenorum usque ad genua equorum""/^^. deinde 11

cum ordinatum esset, qui ciuitatem retinere deberent"''^ et ahi

amore patriae et pietate parentum suorum*^" redire uoluissent'' ''^

nuntiatum nobis est*^, quod rex Babyloniorum Ascalonam" ue-

nisset'" cum innumerabili" multitudine paganorum ''''

", ducturus"

Francos, qui Hierosolymis""" erant, in captiuitatem et expugnatu-
rus' Antiochiam: sic"° ipse dixerat'"'^^, aliter autem Dominus sta-

tuerat'" de nobis". itaque cum" in ueritate comperissemus, exer- 12
citum Babyloniorum Ascalonae" esse, contendimus"" obuiam ilhs^^

rehctis sarcinis et infirmis nostris" in"" Hierusalem cum praesi-

^dio*'^. cumque exercitus noster et hostium se conspexissent "', ge-

libus flexis" adiutorem" Deum"" inuocauimus^^i, ut, qui in ahis

^nostris necessitatibus""" legem Christianorum '" confirmauerat""', in

praesenti bello, confractis uiribus Saracenorum et diaboh, regnum
Christi et ecclesiae a mari'" usque ad mare"' usquequaque di- ^

* concilio FF*MM'VZ a fx. — ^ episcopi et principes om. hoc loco V^. —
circniundam P ; circumeundam a. — "^ urhem B C P. — ' episcopi et principe^

traedicauerunt V^. — ^ in deest F F^ V^ V'' |u. - ^ humilitate om. B' :

jbis humiliter a. — *" in eam B'-'; ingressus est eam C. — ' eam om. G. — "^ Do-
xinus hac humilitate F^ a |u. — * octauo (nono V^) i^ost hnmiliationem. nostram
He (om. die G) G M^ V V^ V^ Z i. — "' nostram om. B F F^ M P V^ V^ |u;

^nostram hiimilitatem B* B^; post humiliationem nostram om. C. — " post humili-

Mtionem cum suis hostihus ciuitatem F* a |u. — " tradidit C; ciuitatem nobis tra-

"lit, om. cum suis hostibus G M^ V V^ V* Z t. — ^ et F^; ea u. — '^ inde om.
— " est C — ' diuisione B P. — *a multis fidelibus om. C a. — " celebratum

st C; celebrabatur V^. — " uultis C. — * quid ibi C. — " fuerit ora. G. —
quod ¥^ ^x; et si scire quia om. a. — ^ Salemonis M'. — ** equitabant
)stri B^ B-. — '''' ad equorum genua a. — " deberent retinere B^ B-. — ^^ suorum

leest M P. — •^" uellent C. — "" est nobis C F F^ G M^ V V^ V^ V^ Z a i |u.

ad scalonem F V^ ; ascalonam C V ; ascalona B M. — ''"' est nobis regeyn

iabglontae ascalonam uenisse a. — " magna C. — ^^ militum a. — " ducturum a.

' in lerosolgmis B'; qui Hierosol. erant om. C. — "" expuqnaturum a. — "" si-

mt G M^ V VI V^ V3 V* Z i |u. — "' dixit G M' V Z i. — "^ statuerat domi-
is dominus M. — " Dominus de nobis statuerat B- F' V |u; de nobis dominus
ituerat B ' V* ; sed aliter dominus de nobis statuerat, om. sic ipse dixerat a ; sic

itur disposuerat, aliter autem dominus de nobis ordinauerat C. — '" dum B' B'^.,